
Odbył się XVII Międzynarodowy
Ekstremalny  Maraton  Pieszy
KIERAT 2021
Bazą  siedemnastej  edycji  Międzynarodowego  Ekstremalnego
Maratonu Pieszego KIERAT był Zespół Placówek Oświatowych w
Słopnicach. Na sportowców czekało 100 km nieprzerwanego marszu
po górach Beskidu Wyspowego i Gorców oraz 4000 m podejść w
ciągu  30  godzin.  Na  trasie  znalazło  się  aż  14  punktów
kontrolnych.  Współorganizatorem  wydarzenia  był  Powiat
Limanowski.

Deszczowa  aura  w  piątkowe  popołudnie  zdecydowanie  nie
zachęcała nawet do wyjścia z domu a co dopiero do udziału w
maratonie, którego trasa wiodła aż 100 km po terenach Beskidu
Wyspowego i Gorcach. Mimo to na starcie zameldowało się 260
uczestników. Sklasyfikowano 251 osób, w tym 213 mężczyzn i 39
kobiet. Główny Sędzia Andrzej Sochoń przeprowadził odprawę, po
czym  Wójt  Gminy  Słopnice  Adam  Sołtys  uroczyście  powitał
przybyłych  gości  i  piechurów,  którym  życzył  niezawodnej
wytrwałości.  W  uroczystym  otwarciu  Kieratu  udział  wzięli
Marszałek Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski, Poseł na
Sejm  RP  Wiesław  Janczyk,  Starosta  Powiatu  Limanowskiego
Mieczysław  Uryga,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Jan  Więcek,  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego Józef Jaworski oraz Radni Rady Gminy Słopnice z
Przewodniczącym Józefem Bednarczykiem na czele.
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Trasa maratonu prowadziła na południe od Słopnic. Przez masyw
Łopienia, Mogielicy, Wielkiego Wierchu maratończycy dotarli w
pasmo  Gorca  i  pasmo  Lubania.  Droga  powrotna  wiodła  przez
Ochotnicę  Dolną,  Kamienicę,  stoki  Modyni,  wzniesienie
Jasionika i stoki Cichonia. Wariant budowniczego trasy miał
długość  100  km  i  wymagał  pokonania  4000  m  podejść.  Nocą
uczestnikom towarzyszyły głównie błoto i chłód, ale sobotni
poranek powitał ich pięknymi widokami z Tatrami w tle. Pomimo
trudnych warunków marszu po błotnistych i śliskich drogach,
obyło się bez interwencji GOPR.

Zwycięzcy maratonu dobiegli do mety w sobotę o godz. 7:43,
osiągając czas 13:43. Byli to Nikodem Poręba ze Słopnic oraz
Tomasz  Wieczorek  z  Rogowa.  Kolejne  miejsca  na  podium  z
wynikiem 14 godz. 30 minut zajęli Andrzej Wieczorek i Dariusz
Firlej z Raciborza. Pierwsza z pań osiągnęła linię mety o
godzinie 11:47 osiągając rezultat 17:47 i była to również
mieszkanka Słopnic Beata Lis. Ostatni uczestnicy dotarli do
mety na kilka minut przed północą. Do półmetka doszło 189
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osób.  Do  mety  dotarło  152  uczestników,  czyli  ok.  60%
startujących.  Nikt  nie  przekroczył  30-godzinnego  limitu
czasowego. Przebieg maratonu nadzorowała na trasie ponad 50-
osobowa ekipa sędziowska złożona z wolontariuszy – sympatyków
maratonu  Kierat  oraz  strzelców  głównie  ze  Związku
Strzeleckiego  „Strzelec”  w  Limanowej.  Nad  bezpieczeństwem
zawodników czuwała Grupa Operacyjna GOPR z Limanowej, zespół
lekarski  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  oraz  panie
pielęgniarki.

Na mecie zameldowało się 11 uczestników ze Słopnic, w tym
zwycięzca  Kieratu  Nikodem  Poręba  oraz  Beata  Lis  najlepsza
zawodniczka wśród kobiet.

Po więcej szczegółów tegorocznej edycji Kieratu, mapę, tabelę
wyników  oraz  fotorelacje  z  różnych  źródeł  zapraszamy  na
www.maratonkierat.pl.

Dokładnie po 13 godzinach i 43 minutach od startu, na metę
XVII edycji Kieratu wbiegli Nikodem Poręba ze Słopnic i Tomasz
Wieczorek  z  Rogowa.  Najlepsza  z  pań  Beata  Lis  ze  Słopnic
przekroczyła linię mety o 11:47. Zapraszamy na podsumowanie
Kieratu, który odbył się w dniach 27-29 sierpnia br.

https://maratonkierat.pl/


Serdecznie gratulujmy zwycięzcom oraz dziękujemy organizatorom
i osobom zaangażowanym w przygotowanie wydarzenia !

Źródło,fot. UG Słopnice

XX  Powiatowy  Przegląd  Kół
Gospodyń  Wiejskich
rozstrzygnięty!
W  sobotę  28  sierpnia  2021  r.  na  placu  parkingowym  przed
Limanowskim  Domem  Kultury  odbył  się  XX  Powiatowy  Przegląd
Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich.
Impreza,  pomimo  zmiany  planowanego  terminu  i  miejsca
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zgromadziła wielu gości, miłośników folkloru oraz regionalnych
smaków. W ramach wydarzenia wybrano najlepsze KGW z terenu
powiatu  limanowskiego,  które  będzie  reprezentować  Powiat
Limanowski na szczeblu wojewódzkim. Podczas sobotniej imprezy
nie  zabrakło  wielu  wydarzeń  towarzyszących  –  występów
regionalnych,  gier  oraz  konkursów.

W  tegorocznym  przeglądzie  brało  udział  sześć  kół  Gospodyń
Wiejskich z terenu powiatu limanowskiego:

– KGW „Śwarne Gosposie” z Kamienicy Dolnej
– KGW Łososina Górna
– KGW Męcina
– KGW Podłopień
– Stowarzyszenie KGW Rupniów – Centrum
– Stowarzyszenie KGW Słopnice

 

W skład jury tegorocznej edycji konkursu weszli eksperci:
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– Marta Smólczyńska (etnolog MCK Sokół Nowy Sącz )

– Zofia Skwarło (regionalista)

– Bogdan Matusik (muzyk, folklorysta)

Przy ocenie brano pod uwagę prezentacje potraw regionalnych i
rękodzieła oraz pieśni ludowych i scenek obyczajowych

Wszystkie  Koła  biorące  udział  w  konkursowych  zmaganiach
zaprezentowały  się  na  najwyższym  poziomie,  zarówno  pod
względem  kulinarnym  jak  i  artystycznym,  co   sprawiło,  że
komisja  konkursowa  miała  nie  lada  wyzwanie,  aby  wybrać
zwycięzcę.

W  wydarzeniu  wzięli  udział  przedstawiciele  władz
parlamentarnych  i  wojewódzkich  oraz  lokalnych  samorządów:
Wiesław Janczyk – Poseł na Sejm RP, Grzegorz Biedroń – Radny
Wojewódzki,Prezes MOT, a także Mieczysław Uryga – Starosta
Limanowski,  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Józef
Jaworski, Marian Wójtowicz – Radny Powiatu Limanowskiego oraz
Wójt Gminy Limanowa – Jan Skrzekut.
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Wyniki XX Powiatowego Przeglądu Dorobku Artystycznego i
Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego
przedstawiają się następująco:

I miejsce ex aequo zajęły: KGW Kamienica Dolna oraz KGW
Rupniów – Centrum
II miejsce: KGW Podłopień
III miejsce ex aequo zajęły KGW Męcina oraz KGW Łososina
Górna
Wyróżnienie otrzymało KGW Słopnice

Powiat Limanowski podczas 11. Małopolskiego Przeglądu Dorobku
Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich w Jabłonce,
2-3  października  br.,  reprezentować  będzie  KGW  Kamienica
Dolna.  Do  udziału  w  Festiwalu  „Limanowska  Słaza”  który
odbędzie  się  3-7  listopada  br.  zostały  zakwalifowane:  KGW
Kamienica Dolna, KGW Rupniów oraz KGW Podłopień.

Nagrody i wyróżnienia dla najlepszych Kół Gospodyń Wiejskich z
terenu  powiatu  limanowskiego  wręczył  Starosta  Limanowski
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Mieczysław Uryga oraz Jan Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa.

Serdecznie gratulujemy i dziękujemy wszystkim Kołom Gospodyń
za  wspaniałe  przygotowanie,  pyszne,  tradycyjne  potrawy
regionalne  oraz  niezwykły  koloryt,  stanowiący  prawdziwą
wartość  imprezy,  mającej  na  celu  promocje  folkloru,
regionalnej  kuchni  i  kultury.

O muzyczną oprawę wydarzenia zadbał Zespół Regionalny „Spod
Kicek”  z  Mordarki,  któremu  serdecznie  dziękujemy  za
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uatrakcyjnienie  tego  wydarzenia.

Konkursy z nagrodami, w tym m.in. nietypowe koło fortuny i
teleturniej  Powiat  Limanowski  „w  rozumie”  przeprowadziła
agencja  HULA  EVENTS,  a  najmłodsi  chętnie  korzystali  z
przygotowanych dla nich atrakcji, takich jak m.in.: malowanie
twarzy oraz konkursy i zabawy prowadzone przez animatorów.

Partnerami  wydarzenia  byli:  Małopolskie  Centrum  Kultury
„Sokół” w Nowym Sączu oraz Miasto Limanowa.

Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w Jubileuszowym XX
Powiatowym Przeglądzie Kół Gospodyń Wiejskich jak również tym,
którzy wsparli organizację tej imprezy.

Życzymy  powodzenia  dla  KGW  „Śwarne  Gosposie”  z  Kamienicy
Dolnej  podczas  małopolskiego  etapu  konkursu,  jak  również
podczas nadchodzącej „Limanowskiej Słazy” dla KGW Rupniów oraz
KGW Podłopień.

FOTOGALERIA z Przeglądu dostępna TUTAJ
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Informacja  o  planowanej
przerwie  technologicznej  na
Pływalni Limanowskiej
Pływalnia Limanowska informuje, że w od 1 do 10 września br.
będą nieczynne wszystkie niecki basenowe w obiekcie. Ma to
związek  z  przeprowadzaną  w  tym  czasie  coroczną  przerwą
technologiczną. W tych dniach Klienci Pływalni mogą korzystać
z pozostałych atrakcji znajdujących się w budynku.

Z początkiem września na basenie rozpoczynają się obowiązkowe
działania konserwacyjno – remontowe. W tym czasie wykonane
zostaną  prace,  których  realizacja  nie  byłaby  możliwa  w
trakcie  codziennej  eksploatacji.  Podczas  przerwy
technologicznej  przeprowadzona  zostanie  m.in.  konserwacja
niecek ze stali nierdzewnej czy wanien jacuzzi, a działania
takie  można  wykonać  tylko  w  momencie,  gdy  nie  ma  wody  w
nieckach. Dodatkowo w trakcie przestoju odbywa się również
czyszczenie i dezynfekcja pomieszczeń sanitarnych oraz prace
remontowe.

Przerwa  technologiczna  nie  oznacza  całkowitego  zamknięcia
budynku Pływalni Limanowskiej. W dniach od 1 do 10 września w
godzinach od 14.00 Do 22.00, nadal będzie można korzystać z:
kręgielni,  squasha,  sali  bilardowej,  sauny  fińskiej,  łaźni
parowej oraz groty solnej.

Część basenowa będzie dostępna dla Klientów od 11 września br.

Ważność  wszystkich  karnetów  elektronicznych  zostanie
automatycznie przedłużona o czas przerwy technologicznej.

 

źr.: Pływalnia Limanowska
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Wprowadzenie  stanu  pogotowia
przeciwpowodziowego  na
terenie powiatu limanowskiego
W związku z intensywnymi opadami deszczu, Starosta Limanowski
Zarządzeniem nr 1/PCZK/ 2021 z dnia 30 sierpnia 2021r. od
godz.  8:00  do  odwołania  –  wprowadza  na  terenie  powiatu
limanowskiego  stan pogotowia przeciwpowodziowego.
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Ostrzeżenie meteorologiczne –
intensywne opady deszczu!
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  dla  powiatów  województwa  małopolskiego
prognozowane  są  opady  deszczu  o  natężeniu  umiarkowanym  i
silnym. Prognozowana całkowita suma opadu od 35 mm do 50 mm,
lokalnie do 70 mm. Możliwe są również burze.

Ostrzeżenie jest ważne również dla powiatu limanowskiego od
godz.22.00 dnia 29.08.2021 r. do godz. 18:00 dnia 31.08.2021
r.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.

Zaproszenie  na  festiwal
„Beskidzkie Rytmy i Smaki” w
Limanowej
5  września  2021  (niedziela)  na  scenie  w  Parku  Miejskim  w
Limanowej odbędzie się VIII Festiwal Kultury Beskidu Wyspowego
„Beskidzkie Rytmy i Smaki  na który zapraszają organizatorzy:
Miasto  Limanowa  oraz  Limanowski  Dom  Kultury.  Wydarzenie
organizowane jest w ramach akcji „Odkryj Beskid Wyspowy”.

Od godz. 15:00 na scenie wystąpią zespoły  z okolic Limanowej:

– kapela „Górne Łososinioki”
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– Zespół Regionalny „Starowiejski Hyr”

– Zespół Regionalny „Limanowianie”

– Zespół Regionalny „Spod Kicek”

– Zespół Regionalny „Kijom Worci”

– grupa dziecięca ZR „Limanowianie”

– Orkiestra Dęta przy OSP Męcina

– zespół „Alvaro”

Ponadto  będzie  możliwość  spróbowania  regionalnych  potraw  i
przysmaków  przygotowanych  przez  Panie  z  Kół  Gospodyń
Wiejskich: z Lipowego, Sowlin, Męciny i Łososiny Górnej oraz
odwiedzenia stoisk lokalnych artystów.

Dla najmłodszych przewidziane są zabawy i animacje, dmuchańce
oraz konkursy plastyczne.
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Zapraszamy!

 

źr: UM Limanowa

Odbyło się kolejne, piątkowe
spotkanie  w  ramach  akcji
„Regionalne  smaki  powiatu
Limanowskiego” !
 27.08.  2021  Koło  Gospodyń  wiejskich  w  Wilkowisku  (gm.
Jodłownik) wzięło udział w akcji „Regionalne smaki Powiatu
Limanowskiego”  organizowanej  przez  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej.

 

 

 

 

 

Tak jak przy okazji poprzednich spotkań, na limanowskim rynku
w godzinach od 9: 00 do 13: 00 była możliwość spróbowania i
zakupienia  pysznych,  domowych  regionalnych  produktów,  ozdób
oraz rękodzieła ludowego.
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Stoisko promocyjne Gospodyń z Wilkowiska odwiedził Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga.

 

Wydarzenie „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” spotkało
się z dużym zainteresowaniem, a także było znakomitą promocję
kulinarnego  dziedzictwa  regionu,  jego  kultury,  działalności
lokalnych KGW oraz samego powiatu limanowskiego.

 

Dziękujemy Paniom z KGW Wilkowisko oraz wszystkim uczestnikom
dzisiejszego spotkania!
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Górskie Mistrzostwa Polski w
kolarstwie szosowym już w ten
weekend w Łukowicy!
Polski  Związek  Kolarski  informuje,  iż  Górskie  Mistrzostwa
Polski w kolarstwie szosowym 2021 odbędą się w Łukowicy w
dniach 28-29 sierpnia 2021. Organizatorem Mistrzostw Polski
będzie  Fundacja  Klub  Kolarski  Agnieszka  Skalniak,  a
współorganizatorem  Gmina  Łukowica.  Patronat  nad  wydarzeniem
objął  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  Do  zawodów
zgłosiło się  łącznie ponad 600 uczestników.

W Górskich Szosowych Mistrzostwach Polski mogą brać udział
zawodnicy posiadający polskie obywatelstwo, aktualną licencję
UCI/PZKol na rok 2021 oraz aktualne badania lekarskie (nie
obowiązuje  kat.  Elita  +U-23  Mężczyźni  oraz  Elita  +  U-23
Kobiety)  w  kategoriach:  Żak,  Żakini,  Młodzik,  Młodziczka,
Junior  Młodszy,  Juniorka  Młodsza,  Junior,  Juniorka,  U-23
Mężczyźni  i  Kobiety  oraz  Elita  Mężczyzn  i  Elita  Kobiet.
Zawodników  obowiązują  przełożenia  zgodnie  z  aktualnymi
przepisami.

Start wyścigu odbędzie się z tylnego parkingu przy Szkole
Podstawowej w Łukowicy. Zawody zostaną rozegrane na trasie
okrężnej (start z Łukowicy w kierunku Przyszowa) wg poniższej
mapy.

https://powiat.limanowski.pl/blog/gorskie-mistrzostwa-polski-w-kolarstwie-szosowym-odbeda-sie-w-lukowicy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/gorskie-mistrzostwa-polski-w-kolarstwie-szosowym-odbeda-sie-w-lukowicy/
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Trasa Górskich Szosowych Mistrzostw Polski

Dystanse dla poszczególnych kategorii wiekowych:
Żak/Żakini – 25 km. (1 okrążenie)
Młodzik/ Młodziczka – 25 km. (1 okrążenie)
Juniorka Młodsza – 50 km. (2 okrążenia)
Juniorka – 75 km. (3 okrążenia)
Kobiety Elita + U-23 – 100 km. (4 okrążenia)
Junior Młodszy – 75 km. ( 3 okrążenia)
Junior – 100 km. (4 okrążeń)
Mężczyźni Elita + U-23 – 150 km. (6 okrążeń)
Amator – 50 km. (2 okrążenia)

Wszyscy zawodnicy mają obowiązek jeździć w kasku ochronnym
podczas  wszystkich  wyścigów  oraz  treningów.  W  wyścigu
Mistrzostw Polski mogą wystartować tylko zawodnicy posiadający
obywatelstwo polskie, aktualną licencję kolarską i aktualne
badania  lekarskie  zgodnie  z  przepisami  PZKOL  (dodatkowo
zostanie  rozegrany  wyścig  dla  kategorii  amator).  Zawodnicy
biorą udział w wyścigu na własną odpowiedzialność. Organizator

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/Mapa-trasy.jpg
https://en.mapy.cz/zakladni?x=20.4756624&y=49.6209651&z=13&dim=60eb20e03f5c39b829896165


nie  ponosi  odpowiedzialności  za  szkody  poniesione  i
spowodowane  przez   uczestników.

Regulamin Górskich Szosowych Mistrzostw Polski 

W  związku  z  Mistrzostwami  nastąpią  utrudnienia  w  ruchu
drogowym o których można szczegółowo przeczytać TUTAJ

Prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności i stosowanie się
do poleceń osób kierujących ruchem.

http://klubskalniak.pl/wp-content/uploads/2021/08/regulamingsmpukowica2021pdf_original-1.pdf
https://nowa.lukowica.pl/zmiana-organizacji-ruchu-w-zwiazku-z-gorskimi-mistrzostwami-polski-w-kolarstwie-szosowym-na-terenie-gminy-lukowica/
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Ogłoszenie  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej  o
prowadzonym  naborze  kadry
medycznej  do  Oddziału
Geriatrii
Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  zatrudni  kadrę  do  pracy  w
Centrum leczenia chorób osób w podeszłym wieku – Oddziale
Geriatrycznym  w  Szpitalu  Powiatowym  w  Limanowej  Imienia
Miłosierdzia Bożego w tym:

Specjalistę w dziedzinie gerontologii lub geriatrii w1.
wymiarze 1 etatu do kierowania oddziałem
Lekarzy geriatrów i internistów2.
Pielęgniarki.3.

Warunki płacy i formy zatrudnienia do uzgodnienia.

Szczegółowych informacji udziela Dyrekcja Szpitala tel.: 18/
33-01-780

źr.: szpital.limanowa

Podsumowanie  warsztatów
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https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-szpitala-powiatowego-w-limanowej-o-prowadzonym-naborze-kadry-medycznej-do-oddzialu-geriatrii/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-szpitala-powiatowego-w-limanowej-o-prowadzonym-naborze-kadry-medycznej-do-oddzialu-geriatrii/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-szpitala-powiatowego-w-limanowej-o-prowadzonym-naborze-kadry-medycznej-do-oddzialu-geriatrii/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-szpitala-powiatowego-w-limanowej-o-prowadzonym-naborze-kadry-medycznej-do-oddzialu-geriatrii/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-warsztatow-miejskiej-biblioteki-publicznej-w-limanowej-pn-rownac-szanse/


Miejskiej  Biblioteki
Publicznej  w  Limanowej  pn.
„Równać Szanse”
Miejska Biblioteka Publiczna podsumowała sierpniowe działania
realizowane  w  ramach  Programu  „Równać  szanse”.  Przez  cały
miesiąc w ramach Programu odbywały się inicjatywy skierowanych
do dzieci i młodzieży, że w których uczestniczyło liczne grono
młodych osób. Realizacja projektu była dla młodzieży szansą na
zmierzenie  się  z  różnymi  wyzwaniami  a  także  okazją  do
integrowania  z  młodymi  ludźmi  z  naszego  terenu.

2 sierpnia do grupy projektowej z biblioteki przyjechała z
wizytą  Młodzieżowa  Grupa  Pożarnicza  działająca  przy  OSP
Tęgoborze.  Młodzież  pod  kierownictwem  Grzegorza  Wadowskiego
realizuje projekt w ramach Programu Równać szanse, który ma na
celu  edukację  w  zakresie  udzielania  pierwszej  pomocy.  Na
początku  drużyna  przeszła  profesjonalne  szkolenia,  a  teraz
dzieli się swoją wiedzą z innymi młodymi ludźmi, odwiedzając
szkoły oraz przedszkola. Młodzież biorąca udział w Programie
miała  okazję  skorzystać  z  tej  wiedzy.  W  miłej  atmosferze
młodzi ludzie uczyli swoich rówieśników podstawowych zachowań
mogących  uratować  komuś  życie.  Przy  okazji  tej  wizyty
limanowska  młodzież  poczuła  się  jak  prawdziwi  gospodarze,
zapraszając  gości  do  zwiedzania  Biblioteki,  opowiadając  w
trakcie o swojej pracy przy projekcie.

10 sierpnia grupa projektowa spotkała się po raz ostatni przed
zakończeniem  projektu.  Uporządkowana  została  kronika,
przygotowano zdjęcia na wystawę, obejrzano ostateczne wersje
przygotowanego przez młodzież filmu, żeby sprawdzić czy nie
wkradły się jakieś błędy oraz omówiono przebieg uroczystości.

12  sierpnia  grupa  uroczystą  galą  oficjalnie  zakończyła
przygodę z Programem „Równać Szanse”. Młodzież zaprosiła na

https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-warsztatow-miejskiej-biblioteki-publicznej-w-limanowej-pn-rownac-szanse/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-warsztatow-miejskiej-biblioteki-publicznej-w-limanowej-pn-rownac-szanse/
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uroczystość swoich rodziców, dziadków oraz znajomych.

Osią  całego  projektu  był  film  motywacyjny,  który  młodzież
tworzyła wspólnymi siłami przez ostatnie trzy miesiące. Młodzi
uczestnicy  projektu  nauczyli  się  tworzyć  filmy,  odwiedzili
Radio RDN Nowy Sącz, testowali jako pierwsi ,,Niepołomicką
planszówkę’’,  przeszli  przez  kurs  pierwszej  pomocy  dzięki
Młodzieżowej  Grupie  Pożarniczej  działającej  przy  OSP
Tęgoborze, poznawali nowych ludzi, a także swoje mocne i słabe
strony.

W trakcie pracy nad projektem młodzież nauczyła się przede
wszystkim:

* współpracy w grupie,

*  słuchania  innych  oraz  umiejętności  argumentowania  swoich
racji,

*odpowiedzialności za wspólną pracę i wspólny sukces,

*organizowania oraz planowania swoich działań,

*załatwiania różnych spraw np. zamówienie busa na wycieczkę,

*podejmowania decyzji,

*tworzenia filmów,

* prezentowania swoich osiągnięć innym.

Film miał premierę w Sali Kameralnej. Dla młodzieży było to
niezapomniane przeżycie zobaczyć się w roli głównej na wielkim
ekranie.  Po  projekcji  zaprosiliśmy  naszych  gości  na
poczęstunek. W miłej atmosferze rodzice dzielili się swoimi
spostrzeżeniami  z  realizacji  projektu  oraz  dyskutowaliśmy
czego  potrzeba  młodzieży  w  naszym  regionie.  Zaprezentowany
film  bardzo  się  podobał  zgromadzonym  gościom.  Rodzice
podkreślali, jak ważne było dla młodzieży spotykanie się razem
i wspólna, kreatywna praca. Zwrócili również uwagę na fakt



mocnej integracji grupy, danie młodzieży możliwości stworzenia
czegoś  ciekawego  oraz  nabycie  nowych  umiejętności,  które
kiedyś być może zaprocentują. Gratulacje dla młodzieży goście
wpisali do naszej kroniki projektu.

Organizatorzy gratulują młodzieży ukończenia projektu, mając
nadzieję, że doświadczenia zdobyte w projekcie przydadzą się
młodym ludziom w dalszym życiu, ułatwią start w dorosłość,
dodadzą wiary w siebie i swoje możliwości, a także zmotywują
do stawiania sobie celów i sięgania po sukces.

Projekt sfinansowano ze środków Polsko- Amerykańskiej Fundacji
Wolności w ramach Programu Równać Szanse.

Uczestnicy  i  organizatorzy  kierują  podziękowania  do
wszystkich, którzy udzieli wsparcia dla podejmowanych w ramach
projektu inicjatyw:

– Polsko – Amerykańskiej Fundacji Wolności, Fundacji Dzieci i
Młodzieży – za dotację na realizację projektu,

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/DSC_6374-1600x1068.jpg


– Grzegorzowi Mamak za wiedzę o montażu filmów,

– grupie z Niepołomic za emocje podczas planszówki,

– Młodzieżowej Grupie Pożarniczej z OSP Tęgoborze za lekcję
pierwszej pomocy,

– youtuberowi Marcinowi Okoniewskiemu, który specjalnie nagrał
krótki filmik o motywacji, dzięki czemu młodzież ubogaciła
naszą małą produkcję,

– pracownikom Radia RDN Nowy Sącz za podzielenie się tajnikami
pracy radiowca,

– Pani Katarzynie – za ciasto przygotowane na poczęstunek dla
gości,

– Restauracji „Siwy Brzeg” za współfinansowanie poczęstunku na
uroczystą galę.



źr.: MBP Limanowa
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